РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЧЕРКИ-ГРИШИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КҮЛ-ЧЕРКЕН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета                Черки-Гришинского сельского поселения Буинского муниципального района от __№___«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме и оформление приемочной комиссией акта о завершенном переустройстве и (или) перепланировке помещений в многоквартирном доме»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительного комитета Буинского муниципального района                                  Черки-Гришинского сельского поселения  Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального района Черки-Гришинского сельского поселения  Республики Татарстан от __№___ «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки помещений в много-квартирном доме и оформление приемочной комиссией акта о завершенном переустройстве и (или) перепланировке помещений в многоквартирном доме» следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 1.5 изменить и изложить в следующей редакции;
«Перепланировка помещения в многоквартирном доме представляет собой изменение границ и (или) площади такого помещения, и (или) образование новых помещений, в том числе в случаях, предусмотренных статьей 40 настоящего Кодекса, и (или) изменение его внутренней планировки (в том числе без изменения границ и (или) площади помещения). В результате перепланировки помещения также могут быть изменены границы и (или) площадь смежных помещений. Перепланировка влечет за собой необходимость внесения изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости о границах и (или) площади помещения (помещений) или осуществления государственного кадастрового учета образованных помещений и государственной регистрации права на образованные помещения».
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также подлежит размещению на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Черки-Гришинского сельского поселения
Буинского муниципального района        		                М.К Истиев

image1.png